DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, G  / JO 4

/6/

Paulo Roberto Cassiolato Filho

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 125/2024

EMENTA: SOLICITA À PREFEITURA MUNICIPAL INFORMAÇÕES SOBRE A REFORMA DA

QUADRA ESPORTIVA DA EMEI PROFA. DILCE GONÇALVES NETTO FRANÇA.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito,

sujeito à deliberac5o do Plenário, a fim de solicitar ao Prefeito Municipal informações

sobre a reforma da quadra esportiva da Emei Profa. Dilca Gonçalves Netto Franga, devido

ao seu mau estado de conversação e pavimentação com várias irregularidades.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos tal requerimento para que seja informada uma previsão de reforma da

quadra esportiva da Emei Profa. Dilca Gonçalves Netto Franga, a fim de que se possa

proporcionar aos alunos conforto e segurança.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2024.

LUCIA  RO  A D ILVA‘POIARES
Vereadora da amara M ncipal de Serrana

	Page 7